
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 квітня 2024 року   м. Чортків      №117 

 

Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету міської 

ради від 02 лютого 2024 року №35 «Про затвердження Порядку 

формування фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, обліку та надання такого житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб на території 

Чортківської міської територіальної громади» 

 

З метою вирішення питання щодо забезпечення внутрішньо-

переміщених осіб тимчасовим житлом, відповідно до Порядку формування 

фондів житла, призначеного для тимчасового проживання, обліку та надання 

такого житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2022 року 

№495 «Деякі заходи з формування фондів житла, призначеного для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб» (зі змінами), 

керуючись статтями 34, 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Внести зміни в частину 1 додатку до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 02 лютого 2024 року №35 «Про затвердження Порядку 

формування фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, обліку та надання такого житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб на території Чортківської міської 

територіальної громади», а саме доповнивши Порядок формування фонду 

житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених 

осіб, обліку та надання такого житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб на території Чортківської міської територіальної громади 

пунктом 7.1 в наступній редакції: 

 «7.1. У період воєнного стану та протягом шести місяців після його 

припинення або скасування зазначені категорії внутрішньо переміщених осіб 

мають пільги, передбачені пунктом 2-1 статті 20 Закону України «Про 

забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб»». 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


	Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від 02 лютого 2024 року №35 «Про затвердження Порядку формування фонду житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, обліку та надання такого житла ...
	1. Внести зміни в частину 1 додатку до рішення виконавчого комітету міської ради від 02 лютого 2024 року №35 «Про затвердження Порядку формування фонду житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, обліку та надання таког...
	«7.1. У період воєнного стану та протягом шести місяців після його припинення або скасування зазначені категорії внутрішньо переміщених осіб мають пільги, передбачені пунктом 2-1 статті 20 Закону України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо пер...
	2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора ГУРИНА.

